ENTIDAD: Municipalidad de Nebaj

DiRECCIÓN: Nebaj-Quiché

HORARIO DE ATENCIÓN: De 8:00 AM a 5:00 PM

TELÉFONO:

DIRECTOR: Gaspar Mendoza Velasquez

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Elena Bamac Raymundo

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 de noviembre de 2024

CORRESPONDE AL MES DE: Octubre

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

No.	TIPO	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	DATOS GENERALES DEL ARRENDATARIO (NOMBRE Y NIT)	NOMBRE DEL PROVEEDOR	МОПТО	PLAZO DEL CONTRATO
1	Inmueble	Terreno	Arrendamiento de bien inmueble para la feria del ganado	Municiplaidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Juan Perez	Q 1,500.00	Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024
2	Inmueble	Casa con servicios de energia electrica, agua potable y drenaje.	Arrendamiento de bien inmueble en apoyo al Instituto Nacional de Ciencias Forenses-INACIF.	Municiplaidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Claudia Teresa Perez Guzman de Raymundo	Q. 5,000.00	Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024
3	Vehiculos	Camiones de volteo	Conservacion camino rural diferentes comunidades y cantones	Municiplaidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Douglas Isai Estrada Cifuentes	Q 422,400.00	Contrato No. 12- 2024 y NOG No. 23296062
	Generador electrico	generador Electrico para los dias 16	Dia del salubrista Fiestas patrias 2024	Municiplaidad de Nebaj, No de NIT 676809-1 Municiplaidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Hugo Lorenzo Cortez Alonzo Winfried Ludwing Raymundo Ceto		Sin contrato
		Excavadora con cucharon	Habilitacion de paso carretera entre las aldeas Sajsiban y Ixtupil	Municiplaidad de Nebaj, No de NiT 676809-1	Jose Humberto Marroquin Aguirre		Resolucion del Alcalde Municipal No. 242-2024-SEC.

Elena Bamac Raymundo Secretaria de la DAFIM

Gaspar Mendoza Velasquez Director de la AFIM